CONTOH FATWA NEGERI KELANTAN MENGENAI AJARAN SALAH

1) Fatwa Mengenai Amalan Perbomohan Ibrahim Bin Mat Zain.

(Kertas Mesyuarat Jamaah Ulama Bil: 7/1/2017). Kategori: Akidah. Mesyuarat Jamaah Ulama Majlis Agama Islam Dan Adat Istiadat Melayu Kelantan yang bersidang pada 13 Zulkaedah 1438 Hijriah bersamaan 6 Ogos 2017 Bil: 2/2017 telah membincangkan isu berkaitan dengan Fatwa Mengenai Amalan Perbomohan Ibrahim Bin Mat Zain.

Pihak JAKIM memohon semua Jawatankuasa Fatwa Negeri di Malaysia, mengeluarkan fatwa tentang amalan perbomohan Ibrahim Bin Mat Zain kerana isu perbomohan beliau semakin popular mutakhir ini.